
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 25.06.2019 00:00:00   

1
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

WSW medical a.s., Střešovická 1068/35, Střešovice, 16200
Praha 6

28793960
Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 791733 Zbraslav List vlastnictví: 3055

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti
Pozemky

    2404/2

    2407/9

1507

428

orná půda

ostatní plocha ostatní 
komunikace

zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: MSPH 79 INS 15440/2016 pro Lukáš Zrůst, 
JUDr., BA (Hons)

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo smluvní

o

o

Pohledávka ve výši 8 502 559,00 Kč s příslušenstvím

1) pohledávky ve výši 2.486.811,17 Kč s příslušenstvím
   budoucí pohledávky (smluvní pokuty) do výše 1.000.000,- Kč s příslušenstvím, vzniklé
do 30.06.2021
2) budoucí pohledávky (smluvní pokuty) do výše 1.000.000,- Kč s příslušenstvím, vzniklé
do 30.06.2021

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Královéhradecký kraj, Horova 824/17, 
Pražské Předměstí, 50002 Hradec Králové

MW - kW a.s., Rybná 716/24, Staré Město, 11000 Praha 1,
RČ/IČO: 27622304

Listina

Listina

Listina

Z-70489/2013-101

V-29831/2013-101

V-82843/2016-101

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2404/2, Parcela: 2407/9

Parcela: 2404/2, Parcela: 2407/9

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva 1443426/13/2701-25200-607743
FÚ pro Královéhradecký kraj, ÚzP v Hradci Králové ze dne 25.09.2013.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 24.06.2013. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 26.06.2013.

Souhlasné prohlášení o změně osoby zástavního věřitele postoupením pohledávky  
ze dne 07.11.2016. Právní účinky zápisu ke dni 14.11.2016. Zápis proveden dne 
06.12.2016.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 25.06.2019 00:00:00   

2
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 791733 Zbraslav List vlastnictví: 3055

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zahájení exekuce

o

o

o

pohledávka ve výši 22 266,- Kč včetně příslušenství

pohledávka ve výši 40 162,- Kč včetně příslušenství

pověřený soudní exekutor: JUDr. Aleš Bayer, Kateřinská 13,  120 00 Praha 2

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Pražská správa sociálního zabezpečení, Trojská 
1997/13a, Libeň, 18200 Praha

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Pražská správa sociálního zabezpečení, Trojská 
1997/13a, Libeň, 18200 Praha

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 002 EX-226/2016 13 ze dne 
11.04.2016. Právní účinky zápisu ke dni 12.04.2016. Zápis proveden dne 
21.04.2016; uloženo na prac. Praha

V-43194/2016-101

V-43193/2016-101

Z-15812/2016-101

Z-15709/2016-101

Pořadí k

Pořadí k

16.06.2016 10:51

16.06.2016 10:51

Související zápisy

D Poznámky a další obdobné údaje

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

WSW medical a.s., Střešovická 1068/35, Střešovice, 
16200 Praha 6, RČ/IČO: 28793960

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2404/2, Parcela: 2407/9

Parcela: 2404/2, Parcela: 2407/9

Povinnost k

Rozhodnutí pražské správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) č.j. 42113-005/8030/15.06.2016-02740/Wäl-1 ÚzP 
Praha 1 ze dne 15.06.2016. Právní účinky zápisu ke dni 16.06.2016. Zápis 
proveden dne 12.07.2016.

Rozhodnutí pražské správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) č.j. 42113-005/8030/15.06.2016-02741/Wäl-1 ÚzP 
Praha 1 ze dne 15.06.2016. Právní účinky zápisu ke dni 16.06.2016. Zápis 
proveden dne 12.07.2016.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 002 EX 226/16-12 k 38 EXE-
898/2016 -13 ze dne 11.04.2016. Právní účinky zápisu ke dni 12.04.2016. Zápis 
proveden dne 13.04.2016; uloženo na prac. Praha

Listina

Parcela: 2404/2, Parcela: 2407/9



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 25.06.2019 00:00:00   

3
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 791733 Zbraslav List vlastnictví: 3055

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Ivo Erbert, Milešovská 1326/4,
130 00 Praha 3

pověřený soudní exekutor: JUDr. Ivo Erbert, Milešovská 1326/4,
130 00 Praha 3

pověřený soudní exekutor:  JUDr. Ivo Erbert, Milešovská 1326/4, 130 00  Praha 3

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 149 EX-2208/2016 11 ze dne 
03.05.2016. Právní účinky zápisu ke dni 03.05.2016. Zápis proveden dne 
12.07.2016; uloženo na prac. Praha

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 149 EX-9190/2015 15 ze dne 
28.04.2016. Právní účinky zápisu ke dni 28.04.2016. Zápis proveden dne 
12.07.2016; uloženo na prac. Praha

Z-18663/2016-101

Z-20423/2016-101

Z-27299/2016-101

Z-19713/2016-101

Z-37297/2016-101

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

WSW medical a.s., Střešovická 1068/35, Střešovice, 
16200 Praha 6, RČ/IČO: 28793960

WSW medical a.s., Střešovická 1068/35, Střešovice, 
16200 Praha 6, RČ/IČO: 28793960

WSW medical a.s., Střešovická 1068/35, Střešovice, 
16200 Praha 6, RČ/IČO: 28793960

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 149 EX 2208/16-9 k 34 EXE-
849/2016 9 ze dne 22.04.2016. Právní účinky zápisu ke dni 22.04.2016. Zápis 
proveden dne 26.04.2016; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 149 EX 9190/15-17 k 34 EXE-
2746/2015 -11 ze dne 14.06.2016. Právní účinky zápisu ke dni 14.06.2016. Zápis 
proveden dne 16.06.2016; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 149 EX 8219/16-9 k 38 EXE-
2113/2016 -10 ze dne 24.08.2016. Právní účinky zápisu ke dni 24.08.2016. Zápis 
proveden dne 31.08.2016; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Parcela: 2404/2, Parcela: 2407/9

Parcela: 2404/2, Parcela: 2407/9



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 25.06.2019 00:00:00   

4
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

    2404/2
Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 791733 Zbraslav List vlastnictví: 3055

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

22654 1507

Listina

WSW medical a.s., Střešovická 1068/35, Střešovice, 16200 Praha
6

Pro: 28793960RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 18.06.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.06.2013.o

V-29076/2013-101

25.06.2019  17:51:40Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)o

Listina

Usnesení insolvenčního soudu o prohlášení konkursu (§245, §405 odst. 2 
z.č.182/2006 Sb.), o úpadku MSPH 79 INS 15440/2016-A-24  ze dne 01.02.2017. 
Právní účinky zápisu ke dni 01.02.2017. Zápis proveden dne 02.02.2017; 
uloženo na prac. Praha

Z-4915/2017-101

Z-4915/2017-101

Související zápisy
Prohlášení konkursu podle insolvenčního zákona

WSW medical a.s., Střešovická 1068/35, Střešovice, 
16200 Praha 6, RČ/IČO: 28793960

Povinnost k

WSW medical a.s., Střešovická 1068/35, Střešovice, 
16200 Praha 6, RČ/IČO: 28793960

Povinnost k

Usnesení insolvenčního soudu o prohlášení konkursu (§245, §405 odst. 2 
z.č.182/2006 Sb.), o úpadku MSPH 79 INS 15440/2016-A-24  ze dne 01.02.2017. 
Právní účinky zápisu ke dni 01.02.2017. Zápis proveden dne 02.02.2017; uloženo 
na prac. Praha

Listina


		2019-06-25T17:51:41+0200
	ČÚZK, Praha
	ČR - Český úřad zeměměřický a katastrální
	Výstup z informačního systému veřejné správy




